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FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
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(0]

AREA Il
TRATTAMENTO
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TRATTAMENTO
ECONOMICO
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DI
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O

AREA II: SPESE
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AREA III:
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

Piano
Capitolo Gestio
nale
1856 1
1901 11
1801 2
1801 1
1901 4
1901 2
1820 1

Dati sui pagamenti - 1° trimestre 2020
(pagamenti della P.A. art.4 bis, co.2, D.Lgs. 33/2013)

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE FINANZIARIE

Tipologia di Spesa

SOMME DA DESTINARSI
ALL'ASSISTENZA DEI FIGLI DEL
PERSONALE APPARTENENTE AL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO, ECC.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE DEL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO AL NETTO DELL'IMPOSTA ,

ECC.

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE DEL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO AL NETTO DELL'IMPOSTA ,

ECC.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE, ECC.

Dettaglio Tipologia di Spesa

SOMME DA DESTINARSI ALL'ASSISTENZA
DEI FIGLI DEL PERSONALE
APPARTENENTE AL CORPO NAZIONALE
ECC.

SPESE PER L'ACQUISTO E
L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E
RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL

MERITO DI SERVIZIO, ECC.

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE RELATIVI ALLE
SPESE FISSE

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE, COMPRENSIVI DEGLI ONERI
FISCALI E CONTRIBUTIVI A CARICO DEL
LAVORATORE

SPESE PER MISSIONI SUL TERRITORIO
NAZIONALE DEGLI APPARTENENTI AL

CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO.

SPESE PER LE MISSIONI SVOLTE SUL
TERRITORIO NAZIONALE DAL PERSONALE
DELL'AMMINISTRAZIONE CIVILE
DELL'INTERNO

IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER |
VIGILI DEL FUOCO

Beneficiario

OPERA NAZIONALE DI
ASSISTENZA PER IL
PERSONALE DEL CORPO
NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO

GIUSTI ROBERTA

AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI LECCO

AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI LECCO

NEXI PAYMENTS SPA

NEXI PAYMENTS SPA

REGIONE CALABRIA

Importo

5339586

98

8774,51

33298,06

7681,44

542,94

2830,33

Data Pagamento

23/01/2020

04/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

07/02/2020

10/02/2020

12/02/2020



Stazione
Appaltante

AREA III:
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA Il
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA [:
BILANCIO E
PATRIMONIO

AREA III:
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA Il
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA Il
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

Piano

Capitolo Gestio

1820

1818

1813

1901

1820

1918

1820

1801

1801

nale

11

Tipologia di Spesa

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE, ECC.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE, ECC.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE, ECC.

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE DEL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO AL NETTO DELL'IMPOSTA ,

ECC.

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE DEL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO AL NETTO DELL'IMPOSTA ,

ECC.

Dettaglio Tipologia di Spesa

IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER |
VIGILI DEL FUOCO

SPESE PER MISSIONI ALL'INTERNO

MISSIONI ALL'ESTERO

SPESE PER L'ACQUISTO E
L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E
RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL

MERITO DI SERVIZIO, ECC.

IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER |
VIGILI DEL FUOCO

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER |
VIGILI DEL FUOCO

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE, COMPRENSIVI DEGLI ONERI
FISCALI E CONTRIBUTIVI A CARICO DEL
LAVORATORE

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE RELATIVI ALLE
SPESE FISSE

Beneficiario

REGIONE TOSCANA

NEXI PAYMENTS SPA

NEXI PAYMENTS SPA

JOHNSON S.R.L.

REGIONE SICILIA

ACQUE TOSCANE SPA

REGIONE SICILIA

REGIONE VALLE D' AOSTA

REGIONE VALLE D' AOSTA

Importo Data Pagamento

3416,23

163

1152,39

9900

2066,32

789,34

2185,48

40192,02

11061,89

17/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

20/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

27/02/2020

27/02/2020



Stazione
Appaltante

AREA II: SPESE
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FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA Il
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA Il
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA III:
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA IlI:
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

Capitolo Gestio

1901

1901

1901

1901

1801

1801

1801

1801

1982

Piano

nale

Tipologia di Spesa

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE DEL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO AL NETTO DELL'IMPOSTA ,

ECC.

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE DEL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO AL NETTO DELL'IMPOSTA ,

ECC.

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE DEL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO AL NETTO DELL'IMPOSTA ,

ECC.

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE DEL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO AL NETTO DELL'IMPOSTA ,

ECC.

SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE,
NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI
MEZZ|I OPERATIVI E STRUMENTALI

Dettaglio Tipologia di Spesa

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE, COMPRENSIVI DEGLI ONERI
FISCALI E CONTRIBUTIVI A CARICO DEL
LAVORATORE

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE, COMPRENSIVI DEGLI ONERI
FISCALI E CONTRIBUTIVI A CARICO DEL
LAVORATORE

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE RELATIVI ALLE
SPESE FISSE

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE RELATIVI ALLE
SPESE FISSE

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE
SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE
DEI VIGILI DEL FUOCO

Beneficiario

NEXI PAYMENTS SPA

NEXI PAYMENTS SPA

NEXI PAYMENTS SPA

NEXI PAYMENTS SPA

ATER DEL COMUNE DI
ROMA

ATER DEL COMUNE DI
ROMA

ATER DEL COMUNE DI
ROMA

ATER DEL COMUNE DI
ROMA

FARMACIE SAVELLI SAS

Importo Data Pagamento

7179,69 28/02/2020
707,43 02/03/2020
6,9 02/03/2020
883,65 02/03/2020
24309,68 06/03/2020
25711,63 06/03/2020
8209,75 06/03/2020
8976,07 06/03/2020
686,92 09/03/2020



Stazione
Appaltante

AREA III:
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA [:
BILANCIO E
PATRIMONIO

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI

FUNZIONAMENT
(0]

AREA |I: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

Piano
Capitolo Gestio

nale
1820 1
1901 3
1813 3
1918 1
1859 1
1859 1
1859 1
1859 1
2051 1

Tipologia di Spesa

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE, ECC.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI
SANITARI OBBLIGATORI AL
PERSONALE DEL
C.N.VVF.COMPENSI Al MEDICI PER |
COMPITI DI ASSISTENZA.

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI
SANITARI OBBLIGATORI AL
PERSONALE DEL
C.N.VVF.COMPENSI Al MEDICI PER |
COMPITI DI ASSISTENZA.

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI
SANITARI OBBLIGATORI AL
PERSONALE DEL
C.N.VVF.COMPENSI Al MEDICI PER |
COMPITI DI ASSISTENZA.

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI
SANITARI OBBLIGATORI AL
PERSONALE DEL
C.N.VVF.COMPENSI Al MEDICI PER |
COMPITI DI ASSISTENZA.

QUOTA DI ASSOCIAZIONE AL
COMITATO TECNICO
INTERNAZIONALE PER LA
PREVENZIONE E L'ESTINZIONE DEL
FUOCO E AD ALTRI, ECC.

Dettaglio Tipologia di Spesa

IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER |
VIGILI DEL FUOCO

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

MISSIONI ALL'ESTERO

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI SANITARI
OBBLIGATORI AL PERSONALE DEL
CNVVF.COMPENSI Al MEDICI PER |

COMPITI DI ASSISTENZA

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI SANITARI
OBBLIGATORI AL PERSONALE DEL
CNVVF.COMPENSI Al MEDICI PER |

COMPITI DI ASSISTENZA

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI SANITARI
OBBLIGATORI AL PERSONALE DEL
CNVVF.COMPENSI Al MEDICI PER |

COMPITI DI ASSISTENZA

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI SANITARI
OBBLIGATORI AL PERSONALE DEL
CNVVF.COMPENSI Al MEDICI PER |

COMPITI DI ASSISTENZA

QUOTA DI ASSOCIAZIONE AL COMITATO
TECNICO INTERNAZIONALE PER LA
PREVENZIONE E L'ESTINZIONE DEL

FUOCO E AD ALTRI, ECC.

Beneficiario

REGIONE PIEMONTE

NEXI PAYMENTS SPA

NEXI PAYMENTS SPA

AGENZIA DELLE ENTRATE-
AGENTE DELLA
RISCOSSIONE PER LA
PROVINCIA DI L'AQUILA

RETE FERROVIARIA
ITALIANA SPA - GRUPPO
FERROVIE DELLO STATO

RETE FERROVIARIA
ITALIANA SPA - GRUPPO
FERROVIE DELLO STATO

RETE FERROVIARIA
ITALIANA SPA - GRUPPO
FERROVIE DELLO STATO

RETE FERROVIARIA
ITALIANA SPA - GRUPPO
FERROVIE DELLO STATO

CTIF

Importo Data Pagamento

1549,75

1314,78

999,5

10609,73

43642,32

188093,05

663952,25

211596,82

3500

09/03/2020

17/03/2020

19/03/2020

19/03/2020

24/03/2020

24/03/2020

24/03/2020

25/03/2020

25/03/2020



Stazione
Appaltante

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
O

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

Piano
Capitolo Gestio
nale

Tipologia di Spesa

1859

1859

1856

1901

11

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI
SANITARI OBBLIGATORI AL
PERSONALE DEL
C.N.VVF.COMPENSI Al MEDICI PER |
COMPITI DI ASSISTENZA.

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI
SANITARI OBBLIGATORI AL
PERSONALE DEL
C.N.VVF.COMPENSI Al MEDICI PER |
COMPITI DI ASSISTENZA.

SOMME DA DESTINARSI
ALL'ASSISTENZA DEI FIGLI DEL
PERSONALE APPARTENENTE AL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO, ECC.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

Dettaglio Tipologia di Spesa

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI SANITARI
OBBLIGATORI AL PERSONALE DEL
CNVVF.COMPENSI Al MEDICI PER |

COMPITI DI ASSISTENZA

SPESE PER GLI ACCERTAMENTI SANITARI
OBBLIGATORI AL PERSONALE DEL
CNVVF.COMPENSI Al MEDICI PER |

COMPITI DI ASSISTENZA

SOMME DA DESTINARSI ALL'ASSISTENZA
DEI FIGLI DEL PERSONALE
APPARTENENTE AL CORPO NAZIONALE
ECC.

SPESE PER L'ACQUISTO E
L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E
RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL

MERITO DI SERVIZIO, ECC.

Beneficiario

RETE FERROVIARIA
ITALIANA SPA - GRUPPO
FERROVIE DELLO STATO

RETE FERROVIARIA
ITALIANA SPA - GRUPPO
FERROVIE DELLO STATO

OPERA NAZIONALE DI
ASSISTENZA PER IL
PERSONALE DEL CORPO
NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO

SBARDELLA ALMO

Importo

88810,75

191858,31

21480

99

Data Pagamento

30/03/2020

30/03/2020

31/03/2020

31/03/2020



